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Our decorative solutions
- one stop-shop - 

NASZA OFERTA SZKŁA

AGC opracowała kompletną gamę produktów i usług, aby klienci 
mogli ze spokojem poświęcić się całkowicie swoim projektom. 
Zapoznaj się z pełnym asortymentem naszych produktów szklanych 
oraz z narzędziami i akcesoriami do montażu. Dowiedz się więcej 
o naszych usługach i sieciach, które stanowią narzędzie wsparcia 
i ułatwiają życie.

Wszystko od jedynego partnera, jakiego potrzebujesz – AGC.

Rozwiązania ze szkła dekoracyjnego,  
kreatywne odpowiedzi
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 SZKŁO LAKIEROWANE    LACOBEL BLUE ICE, LACOBEL YELLOW YUZU, MATELAC GREEN TEAL, LACOBEL PINK NUDE

Szkło lakierowane do  
zastosowań dekoracyjnych

Dekoracyjne szkło lakierowane pobudza kreatywność 
i  doskonale nadaje się do  tworzenia dowolnej atmosfery, 
zarówno wewnątrz, jak i  na  zewnątrz pomieszczeń. 
Zapewnia niezwykłą paletę kolorów zarówno w wykończeniu 
matowym, jak i  błyszczącym. Nasze zespoły przybliżą Ci 
najnowsze modne kolory lub pomogą stworzyć własny, 
niestandardowy kolor.

KOLOR ODNAWIA WNĘTRZA

Szkło lakierowane to niewyczerpane źródło inspiracji 
do  aranżacji wnętrz. Wyobraź sobie możliwości dla szaf, 
biura, przegród, drzwi czy obudowy wanny. Szkło lakierowane 
z  wykończeniem błyszczącym lub matowym doskonale 
komponuje się z drewnem, kamieniem i metalem.

KOLOR NA ZEWNĄTRZ

AGC jest jedynym producentem, który oferuje hartowane szkło 
lakierowane. We wnętrzach sprawdza się ono w przypadku 
półek, paneli ochronnych do  kuchni, blatów kuchennych, 
okładzin ściennych i drzwi, natomiast na zewnątrz idealnie 
nadaje się do witryn sklepowych, budynków komercyjnych, 
spandreli na elewacjach i w przegrodach.
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 HOLANDIA    ŁAWKA  (LACOBEL WHITE PURE) AND CABINET DOORS (MATELAC WHITE PURE, LACOBEL BLUE SHADOW AND ANTHRACITE AUTHENTIC)

LACOBEL i mAtelac
Produkty z lakierowanego szkła float Lacobel i Matelac, do-
stępne w wykończeniu matowym lub błyszczącym, oferują 
nieskończone możliwości dla każdego projektu aranżacji 
wnętrz. Nowe kolory zostały wybrane podczas AGC Deco 
Academy, naszych pierwszych europejskich warsztatów, któ-
re zgromadziły szerokie grono profesjonalistów z branży wy-
stroju wnętrz.

Błyszczące szkło lakierowane Lacobel jest dostępne w 24 
modnych kolorach, dzięki czemu można zaprojektować 
i stworzyć najpiękniejsze przestrzenie mieszkalne. Matelac, 
jego matowe alter ego, jest dostępny w 15 kolorach. 
Wszystko jest możliwe: łącz połysk i mat, baw się różnymi 
zestawieniami odcieni, żongluj kontrastami.
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 WŁOCHY    ELEWACJA (LACOBEL T DEEP BLACK), PANEL OCHRONNY (LACOBEL T OYSTER WHITE) I MEBLE (MATELAC T COOL WHITE)

LACOBEL t I mAtelac t
Jak wskazuje litera T w nazwie, Lacobel T i Matelac T to produkty 
z  hartowanego szkła lakierowanego, w których konwencjonalne 
szkło Lacobel i Matelac wzbogacono o doskonałe właściwości 
bezpieczeństwa. Ponieważ są odporne na wysoką temperaturę 
i naprężenia termiczne, można je stosować zarówno wewnątrz, 
jak i  na  zewnątrz budynków, np. w panelach ochronnych 
do kuchni za płytą gazową lub w spandrelach na elewacjach. 
Te bezpieczne i  wytrzymałe produkty szklane są dostępne  
w 10 kolorach i zapewniają piękny, jednolity wygląd. Estetyka 
i bezpieczeństwo gwarantowane.
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 LUSTRO    MIROX 4GREEN+  BELGIA    LUSTRO (MIROX 4GREEN+ I KABINA PRYSZNICOWA (LUXCLEAR PROTECT)

Lustra lśniące jakością
Wydaje się, że lustra są wszędzie... może dlatego, że są tak 
dynamiczne i  pociągające. Lustra mają moc powiększania 
każdej przestrzeni, zwiększania jasności, ulepszania 
naszego otoczenia i  wiele więcej. Nie tylko odbijają 
otoczenie i  nasz wizerunek, stały się także niezbędnymi 
i nieocenionymi elementami architektury i wystroju wnętrz. 
Lustra standardowe, lustra premium, lustra w stylu vintage 
i  inne: dzięki naszym produktom możesz przejąć kontrolę 
nad przestrzenią i wykazać się kreatywnością.
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 POLSKA    ŁAZIENKA, HOTEL EUROPEJSKI, MIROX MNGE

MIROX MNGE
Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu w produkcji 
luster, nasze standardowe lustro Mirox MNGE stało się 
synonimem wysokiej jakości luster na całym świecie.

Mirold Morena doskonale odzwierciedla aktualne trendy w 
dekoracji wnętrz. Jego postarzany wygląd sprawia, że jest to 
idealne rozwiązanie pozwalające nadać każdej przestrzeni 
ducha dawnych czasów.

MIROX 4GREEN+
Wysokiej klasy lustro Mirox 4Green+ firmy AGC jest 
doskonałym przykładem naszego nieustającego dążenia 
do  opracowywania produktów coraz bardziej przyjaznych 
dla środowiska. Mirox 4Green+ zawiera lakier bezołowiowy. 
Jego doskonała nieprzezierność sprawia, że idealnie nadaje 
się do zastosowań podświetlanych.

MIROLD MORENA

Mirox MNGE i Mirold Morena posiadają certyfikat Cradle to Cradle Certified® Bronze.

Mirox MNGE i  Mirox 4Green+ są dostępne w czterech 
odmianach, zapewniając różnorodność niezbędną do każdego 
projektu aranżacji wnętrz.
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 SZKŁO LAMINOWANE    STRATOBEL TERRA BROWN  WIELKA BRYTANIA    PRZEGRODA I PODŚWIETLANA RECEPCJA, STRATOBEL SANDY BROWN

Kolorowe szkło laminowane

Czy można zagwarantować bezpieczeństwo bez rezygnacji ze 
stylu? Oczywiście! Szkło laminowane zostało zaprojektowane 
nie tylko z myślą o zapewnieniu bezpieczeństwa osób i mienia, 
ale także w celu zapewnienia doskonałej izolacji akustycznej 
– wszystko to przy zachowaniu typowych zalet szkła. Aby 
nadać szczególnego charakteru danemu projektowi, można 
zastosować kolorowe folie PVB. Niezależnie od zastosowania 
w drzwiach, balustradach czy przegrodach, dołożono wszelkich 
starań, aby uzyskać idealną równowagę między wzornictwem 
a  bezpieczeństwem, światłem i  prywatnością – zarówno 
wewnątrz, jak i na zewnątrz budynku.
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 FRANCJA    DRZWI GARAŻOWE I DRZWI WEJŚCIOWE, STRATOBEL WHITE MATT 65

Linia bezpiecznego szkła laminowanego Stratobel 
Colour oferuje osiem klasycznych barw inspirowanych 
naturą. Folie w tym samym kolorze można ze 
sobą łączyć w celu uzyskania pożądanego stopnia 
przezierności. Szarości i  brązy nadadzą charakteru 
każdemu projektowi, zapewniając przy tym odpowiedni 
komfort wizualny i  dopływ światła. Połączenie kilku 
matowych, białych folii PVB pozwala stworzyć idealne 
rozwiązanie przepuszczające światło i  jednocześnie 
chroniące wnętrze przed ciekawskimi spojrzeniami. 
Kolorowe wersje wykazują się tymi samymi 
wyjątkowymi właściwościami akustycznymi, co nasze 
konwencjonalne produkty ze szkła laminowanego, 
oferując jednocześnie nieskończone możliwości dla 
każdego projektu architektonicznego i  wystroju 
wnętrz.

STRATOBEL COLOUR
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 SZKŁO O SATYNOWYM WYKOŃCZENIU    MATELUX GREY  AUSTRIA    DRZWI PRZESUWNE, SOFITEL, MATELUX GREY

Szkło o satynowym wykończeniu

Funkcja satynowanego szkła jest prosta: wpuścić jak 
najwięcej światła do pomieszczeń mieszkalnych i roboczych, 
a  jednocześnie zapewnić ochronę przed ciekawskimi 
spojrzeniami. Ściśle kontrolowany przez AGC proces 
trawienia kwasem zapewnia jednolite i  stabilne produkty. 
Szkło o  satynowym wykończeniu jest również znacznie 
łatwiejsze w czyszczeniu niż szkło piaskowane. Ta gama 
produktów szklanych idealnie nadaje się do przegród, drzwi 
i mebli, a także do elewacji, podłóg i klatek schodowych.
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Satynowe wykończenie wysokiej jakości sprawia, że szkło 
Matelux zapewnia subtelną równowagę między dostępem 
światła a  ochroną prywatności. Gama Matelux oferuje 
trzy wersje bezbarwne i  trzy wersje kolorowe. Dostępne 
są również cztery dodatkowe opcje: Matelux Light (lekko 
przezroczysty), Matelux Double sided (o  wyraźniejszym 
stopniu nieprzezroczystości), Matelux Anti-slip (wersja 
antypoślizgowa) oraz Matelux Stopsol Supersilver Clear 
(idealny produkt do  łączenia ze szkłem Stopsol Supersilver 
Clear).

Matelux można przetwarzać jak zwykłe szkło float, a  jego 
gładkie, satynowe wykończenie sprawia, że jest idealnym 
materiałem dla współczesnej architektury.

MATELUX

 ROSJA    DRZWI PRZESUWNE (MATELUX CLEARVISION) I BLAT (MATELUX CLEAR)
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 SZKŁO ORNAMENTOWE    IMAGIN ECLISSI  CHORWACJA    PRZEGRODA, HOTEL ADRIATIC, IMAGIN WIRED O 1

Szkło ornamentowe to estetyczne rozwiązanie nadające 
projektom wyjątkowy wymiar dekoracyjny. To idealny 
wybór, gdy szukasz równowagi między przeziernością 
a prywatnością. Nasza szeroka gama wzorów – idealnych 
na  elewacje, meble, drzwi i  przegrody wewnętrzne – to 
spełnienie marzeń każdego, kto kocha styl i  światło, 
a jednocześnie chce chronić swoją prywatność.

Szkło ornamentowe
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Z  Imagin chodzi o  kreatywność i  wybór: prawie 30 
standardowych wzorów i  ponad 40 wzorów na  życzenie. 
Wszystkie są dostępne w szerokim zakresie rozmiarów 
i  grubości. Stopień przejrzystości i  prywatności zależy 
zarówno od struktury, jak i konstrukcji wzoru.

Szkło Imagin jest dostępne w trzech gamach: 

- Imagin Clear
- Imagin piaskowane
- Imagin zbrojone

IMAGIN

 CZECHY    ELEWACJA, POMNIK TOMÁŠA BATY, IMAGIN MISTY (WZÓR NA ZAMÓWIENIE)
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NASZE USŁUGI I CERTYFIKATYNie tylko szkło...

Aby zapewnić klientom komfort przy rozpoczęciu realizacji 
projektu ze szkłem AGC, oferujemy szeroki zakres opcji, 
usług, gwarancji i certyfikatów:

- �MyColour, usługa spersonalizowanego koloru
- �FIX-IN, nasze rozwiązania do mocowania  

i czyszczenia szkła
- �Nasze rozwiązania ze szkła bezpiecznego  

i ochronnego
- Ściśle kontrolowana jakość przemysłowa
- TAS, nasz zespół wsparcia technicznego
- �Nasi certyfikowani przetwórcy
- Nasza sieć dystrybucji
- Nasi partnerzy Deco Partners AGC
- Nasze certyfikaty środowiskowe

AGC opracowała kompletną gamę produktów i usług, aby 
klienci mogli całkowicie poświęcić się swoim pomysłom 
i projektom, ze spokojem i bez straty cennego czasu. W AGC 
właśnie na tym się koncentrujemy.

 BELGIA    ZAŁADUNEK TAFLI SZKŁA NA LINII PRODUKCYJNEJ ZAKŁADU W ZEEBRUGES
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✔

1 2 3 4

Jak to działa?

Jeśli w naszej ofercie szkła lakierowanego Lacobel i Matelac 
lub laminowanego szkła Stratobel Colour nie możesz znaleźć 
koloru odpowiedniego do  projektu klienta, skorzystaj 
z  naszej wyjątkowej usługi spersonalizowanej MyColour*, 
aby uzyskać dokładnie taki kolor, jakiego potrzebujesz.

*	MyColour by Lacobel/Matelac: Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z przedstawicielem AGC.
	� Usługa ta nie jest dostępna w przypadku szkła przezroczystego i odcieni metalicznych. MyColour by Stratobel jest 

dostępny dla każdego zamówienia obejmującego co najmniej dwa opakowania, ale cena zależy od zamawianej ilości.

MyColour, usługa  
spersonalizowanego koloru

1. �Wyślij swojemu przedstawicielowi AGC wybrany kolor  
z palety RAL lub Pantone albo próbke materiału (tkaniny, 
papieru lub innego nośnika).

2. �AGC prześle próbkę szkła w tym kolorze.
3. �Jeśli akceptujesz wygląd próbki, możesz złożyć 

zamówienie u swojego przedstawiciela AGC.
4. Zamówienie zostanie dostarczone w ciągu kilku tygodni.

 HISZPANIA    PRZEGRODA (MYCOLOUR BY STRATOBEL) OKŁADZINA ŚCIENNA (MY COLOUR BY LACOBEL) I OKŁADZINA KONTUARU (MY COLOUR BY MATELAC)



- 33 -- 32 -

AGC opracowała gamę produktów do  mocowania szkła 
FIX-IN we współpracy ze specjalistą w tej dziedzinie, aby 
zapewnić perfekcyjny montaż i  długą żywotność swoich 
produktów.

AGC gwarantuje, że lakier na  produktach ze szkła 
lakierowanego i  lustrach jest kompatybilny z  produktami 
do mocowania FIX-IN (więcej szczegółów w gwarancji FIX-
IN). Gwarancja dla Mirox, Lacobel i Matelac trwa pięć lat, 
a dla Lacobel T i Matelac T dziesięć lat.

Gama obejmuje również korektory do  naprawy drobnych 
zarysowań lakieru na  szkle oraz zestawy do  czyszczenia 
szkła, dzięki którym instalacja jest schludna i czysta.

Wszystkie te produkty i wiele innych są dostępne w naszym 
sklepie internetowym: www.agc-store.com

FIX-IN

Niewidoczne rozwiązanie  
do mocowania – gwarantowane
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SAFE+, FOLIA PRZECIWODPRYSKOWA
Przezroczysta folia polipropylenowa SAFE+ może być 
nakładana na lakierowaną powierzchnię szkła lakierowanego 
i luster AGC w celu zwiększenia bezpieczeństwa.
Folia SAFE+ ma dwie zalety. W razie stłuczenia odłamki 
szkła przylegają do folii, co chroni przed obrażeniami. Chroni 
również lakierowaną powierzchnię przed zarysowaniami. 
Nasze produkty ze szkła lakierowanego z  folią SAFE+ 
spełniają wymogi normy EN 12600.

Pełne bezpieczeństwo  
i ochrona

Nasze bezpieczne szkło laminowane Stratobel zapewnia 
różne poziomy ochrony w zależności od  produktu. Może 
zapewniać ochronę przed urazami, przed wpadnięciem 
przez szybę, a także przed włamaniem i aktami wandalizmu. 
Stratobel składa się z dwóch tafli szkła przełożonych jedną 
lub kilkoma warstwami folii PVB (butyral poliwinylu). Poziom 
ochrony zależy od grubości każdej tafli szkła i liczby warstw 
wewnętrznych folii PVB.

STRATOBEL

Każda linia produktów dekoracyjnych AGC zawiera wersje 
bezpieczne.

Zapewnianie wyjątkowej jakości jest jednym z podstawowych 
celów AGC.
To jeden z  obszarów, na  które nie szczędzimy środków. 
Liczymy na  ekspertów z  naszego Europejskiego Ośrodka 
Badawczego oraz na  rygorystyczne kontrole jakości w 
naszych zakładach. Nasze procesy przemysłowe gwarantują 
stałą jakość na wysokim poziomie.

Niezbędna jakość  
przemysłowa

TAS, Twój zespół wsparcia technicznego

TAS – Dział Doradztwa Technicznego – składa się 
z ekspertów w dziedzinie szkła. Wystarczy skontaktować się 
z przedstawicielem AGC, a on skontaktuje Cię z TAS. Zespół 
chętnie udzieli pomocy w przypadku wszelkich złożonych 
pytań technicznych dotyczących naszych produktów.
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Twój projekt zasługuje na  to, co najlepsze. Dlatego też 
zdecydowanie zalecamy obróbkę szkła lakierowanego Lacobel 
T i Matelac T przez przetwórców certyfikowanych przez AGC.

Od  szkolenia wstępnego po  audyt certyfikacyjny nic nie jest 
pozostawione przypadkowi – dzięki temu klienci mają pewność, 
że otrzymują najwyższej jakości przetworzone szkło. Nasi 
certyfikowani przetwórcy są wspierani przez Dział Doradztwa 
Technicznego (TAS). Pełną listę certyfikowanych przetwórców 
można znaleźć na stronie www.agc-yourglass.com

Nasi certyfikowani przetwórcy  
to nieoceniona gwarancja

 ZATWIERDZENI PRZETWÓRCY    AGC SZKŁO OPUSZCZAJĄCE PIEC HARTOWNICZY PO OBRÓBCE CIEPLNEJ

AGC posiada lokalną sieć dystrybucji w całej Europie, 
aby ułatwić dostęp do  swojej oferty szkła dekoracyjnego 
wszystkim profesjonalistom z  branży budowlanej 
i dekoratorskiej, niezależnie od wielkości firmy i charakteru 
projektu.

Nasza sieć dystrybucji

Nasi partnerzy Deco Partners AGC

W 2021 roku AGC uruchomiła sieć ekspercką w dziedzinie 
szkła dekoracyjnego, pod nazwą Deco Partners AGC.
Celem tej sieci jest konsolidacja wiedzy na  temat naszych 
produktów dekoracyjnych wśród naszych klientów oraz 
ułatwienie dostępu do naszej gamy produktów ich klientom 
końcowym.
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AGC dokłada wszelkich starań, aby zagwarantować trwałość 
projektów klientów.

Program certyfikacji Cradle to Cradle Certified® ocenia 
zrównoważony rozwój produktu przez jego cały cykl życia. 
AGC to pierwszy producent szkła, który przeszedł przez proces 
certyfikacji i obecnie posiada największą ofertę produktów 
szklanych z  certyfikatem Cradle to Cradle Certified®. W 
rzeczywistości cała nasza oferta produktów dekoracyjnych 
jest certyfikowana*.

Ponadto większość naszych produktów uzyskała deklaracje śro-
dowiskowe produktów (EDP). Z deklaracjami środowiskowymi 
można się zapoznać na www.agc-yourglass.com.

Wreszcie kilka z  naszych produktów może przyczynić się 
do  poprawy oceny w programach certyfikacji ekologicznej 
budynków, takich jak LEED® (Leadership in Energy & 
Environmental Design) i  BREEAM® (Building Research 
Establishment Environmental Assessment Method).
*Poziom certyfikacji jest podany obok każdego produktu w niniejszej broszurze.

Środowisko i zrównoważony rozwój: nasze 
zobowiązanie wobec klientów i projektów

Odkryj nasze kompletne rozwiązania ze szkła dekoracyjnego na:

Niektóre zdjęcia w tej broszurze są obrazami 3D lub zdjęciami stockowymi dla inspiracji.
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AGC Glass Europe, wiodący europejski producent szkła 
płaskiego 

Firma AGC Glass Europe z siedzibą w Louvain-la-Neuve (Belgia) zajmuje 
się produkcją, przetwarzaniem i sprzedażą szkła na potrzeby branży 
budowlanej (zewnętrzne oszklenia i wystrój wnętrz), samochodowej oraz 
innych (transport, energetyka, nowoczesne technologie).   Stanowi ona 
europejski oddział firmy AGC — wiodącego na świecie producenta szkła 
płaskiego. Firma ma ponad 100 jednostek rozlokowanych w całej Europie. 
Więcej informacji można znaleźć na stronach www.agc-yourglass.com. 

BUŁGARIA / MACEDONIA
AGC Flat Glass Bulgaria
Tel.: +359 2 8500 255
bulgaria@agc.com

ESTONIA
AGC Flat Glass Baltic
Tel.: +372 66 799 15
estonia@agc.com

CHORWACJA / SŁOWENIA / BOŚNIA & 
HERCEGOWINA - AGC Flat Glass Adriatic
Tel.: +385 1 6117 942
adriatic@agc.com

LITWA
AGC Flat Glass Baltic
Tel.: +370 37 451 566
lithuania@agc.com

ŁOTWA
AGC Flat Glass Baltic
Tel.: +371 6 713 93 59
latvia@agc.com

POLSKA
AGC Glass Poland
Tel.: + 48 22 872 02 23
polska@agc.com

REPUBLIKA CZESKA / SŁOWACJA
AGC Flat Glass Czech
Tel.: +420 417 50 11 11
czech@agc.com

RUMUNIA
AGC Flat Glass Romania
Tel.: +40 318 053 261
romania@agc.com

WĘGRY
AGC Glass Hungary
Tel.: +36 20 9732 987
hungary@agc.com

INNE KRAJE
AGC Flat Glass Czech
Tel.: +420 417 50 11 11
czech@agc.com


